quantidades estabelecidas no termo de referência, conforme Edital de Pregão Presencial Nº. 011/2023 e seus 
anexos. 
Proponente/Homologado: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA - ME, Rua Rio Itapicurú, 738, Asa 
Sul, Irecê/BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 07.533.564/0001-39. 
Valor Homologado: R$ 75.691,80 (setenta e cinco mil, seiscentos e noventa e um reais e oitenta 
centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Secretaria de Administração

[...]

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS, SENDO
1 (UMA) VAN COM CAPACIDADE PARA 16 (DEZESSEIS) PESSOAS E 1 (UM) VEÍCULO PICK-
UP COMPACTA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 382.500,00 (trezentos e oitenta e dois mil e quinhentos
reais): REAVEL VEICULOS EIRELI (30260538000104) com o lote: 1 no valor total de R$
279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). JACUIPE VEICULOS LTDA (14191902000167)
com o lote: 2 no valor total de R$ 103.500,00 (cento e três mil e quinhentos reais).

SOUTO SOARES - BA, 28 de novembro de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

28/11/24, 15:43 bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5Dar0DzFccY1mxrLGc2OPhcv%2FqgJqE%2FOtpotDdHHy8…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5Dar0DzFccY1mxrLGc2OPhcv%2FqgJqE%2FOtpotDdHHy8ICmJ25luB… 1/1

[...]

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS, SENDO 1 (UMA) VAN COM CAPACIDADE PARA 16 (DEZESSEIS) PESSOAS E 1 (UM) VEÍCULO
PICK-UP COMPACTA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 382.500,00 (trezentos e oitenta e dois mil e quinhentos reais): REAVEL VEICULOS EIRELI (30260538000104) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). JACUIPE VEICULOS LTDA (14191902000167) com os lotes: 2 no valor total de R$ 103.500,00 (cento e três mil e
quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

Souto Soares/Ba, em 22 de novembro de 2024. 

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO 

= Prefeito Municipal = 

ANEXO I 

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Av. José Sampaio, 08

Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 3.008.000,00( Tres
Milhões Oito Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras
providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 642 de 8
de dezembro de 2023.

Decreto Nº CT 132/2024